



Итоговая смета на подготовку участка № 23/08/2023—1

Заказчик:

Адрес:

Работы, оборудование и материалы					
№	Название	Ед.измер.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб.
1	Демонтаж строения под ключ + демонтаж фундамента (без вывоза) вручную полностью	м2	33	8 000,00	264 000,00
2	Перенос строительных материалов в разные зоны участка (от 10 до 60м) + распил брусьев + демонтаж бетонных оснований на мелкие фракции	м3	20	15 900,00	318 000,00
3	Транспортные расходы бригады	усл.	2	6 000,00	12 000,00
4	Погрузка мусора вручную в контейнер	м3	40	2 300,00	92 000,00
5	Контейнер 20 куб. для вывоза грунта	усл.	2	30 000,00	60 000,00

Итого работы, оборудование и материалы: 746 000,00

Потребуется место для заезда техники

Подрядчик:

Заказчик: